zriadením vecného bremena 

1. Všeobecná hodnota vecného bremena bola určená v zmysle znaleckého posudku č.
61/2018 zo dňa 14.04.2018 vyhotoveného znalcom STATUS Plus, s. r. o., Ul. 29.
augusta 32/B, 811 09 Bratislava vo výške 0,96€ / m2

. 

1080 m2 x 0,96 € / m2 = 1036,8 €, slovom jedentisíctridsaťšesť a 80/100 EUR.

2. Jednorazová odplata za vecné bremeno je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo
výške 3466,80 EUR, slovom tritisícštyristošesťdesiatšesť a 80/100 EUR (výmera
pozemku 1080 m2

, cena za jeden (1) m2 je 3,21 EUR).

3. Náklady spojené s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad vecného bremena
do katastra nehnuteľností vo výške 66,00 EUR znáša oprávnený z vecného bremena.

4. Okrem toho oprávnený z vecného bremena uhrádza aj náklady na poštovné, poistenie